(一一一一社)中川法人会  青年部会

           第１回 グループ１ワークショップ 開催のご案内

グループ１会員各位                            平成 25 年 6 月吉日

(社)中川法人会 青年部

グループ１幹事長 安藤隆典

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが下記の会場にて、第１ワークショップを開催致します。是非、ご出席賜ります様お

願い申し上げます。

敬具

                 記

日   時 ：  平成平成平成平成    ２５２５２５２５年年年年 7777 月月月月    10101010 日（日（日（日（    水水水水    ））））

時   間 ：   19:00～

場   所  ：  べこやべこやべこやべこや    名駅店名駅店名駅店名駅店

        名古屋市中村区名駅 3-22-8

 大東海ビル B1

電話 052-571-1735

http://r.gnavi.co.jp/n238910/

会   費 ：     4500450045004500 円円円円    （当日徴収）

       ※※※※３３３３日日日日前より前より前より前よりキャンセルの場合キャンセルの場合キャンセルの場合キャンセルの場合

後日会費徴収いたします。後日会費徴収いたします。後日会費徴収いたします。後日会費徴収いたします。

内  容 ： ビジネス・自己啓発活動の意見交換会!

返信期日   7 月５日 （金） 厳守願います。

    ＦＡＸ返信の方は→ＦＡＸ返信の方は→ＦＡＸ返信の方は→ＦＡＸ返信の方は→        法人会事務局法人会事務局法人会事務局法人会事務局    322－－－－9328    までまでまでまで

ＰＣＰＣＰＣＰＣで返信と参加者の確認で返信と参加者の確認で返信と参加者の確認で返信と参加者の確認はははは↓↓↓↓

http://kanji.kodama.com/note.aspx?ac=s6jae2xvq5nwzk67    までまでまでまで

第 1 回 G１ワークショップ

出席出席出席出席        ・・・・        欠席欠席欠席欠席

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますよう御願いします

会員氏名会員氏名会員氏名会員氏名                                                                                        オブザーバー歓迎します！オブザーバー歓迎します！オブザーバー歓迎します！オブザーバー歓迎します！

メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス

――――――――――――――――――――――――＠＠＠＠――――――――――――――――